

REDOGÖRELSE FÖR INNEHÅLL I SMÖRJMEDEL FRÅN CARGO OIL

GMO

Endast kemiska och fysiska processer används för beredning av smörjmedel och ingen av våra råvaror för tillverkning av smörjmedel innehåller någon form av genetiskt modifierade material eller organismer (GMO) eller biologiskt förändrade arter, inte heller kan våra produkter komma i kontakt med sådant material eller organismer vid lagring, förpackning eller transport.

ALLERGENER

Samtliga av våra produkter har utvärderats vad gäller varje råvara som används för produktion och deras källor. Ingen av dessa råvaror, inklusive de additiv som används, har något ursprung ur animaliska eller vegetabiliska källor som kommer från spannmål, kräftdjur, ägg, fisk, jordnötter, sojabönor, mjölk, skaldjur, nötter, selleri, senap, sesamfrön, svaveldioxid och sulfid, lupin eller blötdjur. Baserat på vår undersökningar av ingredienser och deras källor, är samtliga produkter i vårt sortiment fritt från de specificerade och kända allergi-framkallande eller allergi-stimulerande ämnena som specificeras i förordning (EU) 1169/2011.

TSE/BSE STATEMENT

Alla smörjmedel som tillverkas av och marknadsförs av Cargo Oil är tillverkade av syntetiska eller petroleumbaserade material och innehåller inga råmaterial med animaliskt ursprung. Därutöver, förekommer ingen användning av specifika riskmaterial som finns definierade i 97/534/EC. I tillverkningsprocesserna används inga råvaror av animaliskt ursprung, ej heller finns sådant material i våra lokaler och det saknas all risk för kontaminering vid lagring eller transport. Samtliga produkter är helt fria från dioxin.

Samtliga produkter är fria från smittämnen för Transmissibla Spongiforma Encefalopatier (**TSE**), Bovin Spongiform Encefalopati (**BSE**), Scrapie eller Nor98.

Hans Jönsson



Utfärdad: 2023-12-05